
ZÁPIS 
z jednání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, Pešinova 146, 

které se uskutečnilo v úterý 4. 10. 2022 od 15 hodin. 

 

 

Jednání zahájeno v 15.00  hodin, ukončeno v 15.45 hodin. 

 

Přítomni : 

Za zřizovatele:                                   Tereza Čtvrtečková,  

Za školu:                                            Mgr. Marcela Dlabáčková, Mgr. Jolana Lehká  

Za zákonné zástupce žáků:                Mgr. Lenka Hodková,  

Za vedení školy:                                Mgr. Petr Cvrček 

 

Omluveni:    Ing. Martin Soukup      

 

Ověřovatelé zápisu:        Mgr. Jolana Lehká, Mgr. Lenka Hodková                    

 

Navržený program jednání: 

1. Výroční zpráva ZŠ a MŠ za školní rok 2021/2022. 

2. Informace o studiu ukrajinských žáků. 

3. Různé 

 

Ad 1.   

Školská rada při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, Pešinova 146, byla seznámena 

s Výroční zprávou za školní rok 2021-2022. Jednomyslně schváleno. 

 

Ad. 2 

Paní Mgr. Jolana Lehká seznámila přítomné s průběhem docházky ukrajinských žáků ve školním roce 

2021-2022 a aktuálně za září současného školního roku 2022/2023. 

 

Ad 3. 

- 

 

Příští zasedání Školské rady proběhne 4. 4. 2023 v 15 hodin.    

 

Zápis z jednání Školské rady je dán k dispozici všem členům Školské rady a řediteli školy. 

 

Vypracoval Mgr. Petr Cvrček   Podpis ověřovatelů: 

Mgr. Lenka Hodková,   

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

   Mgr. Jolana Lehká  

       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

         

Dne 4. 10. 2022 v Hradci Králové 



USNESENÍ 

 

z jednání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, Pešinova 146,  

které se uskutečnilo v úterý 4. 10. 2022. 

Školská rada při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, Pešinova 146: 

S c h v a l u j e    

1) Jednomyslně Výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy, Nový Hradec Králové, Pešinova 146 za 

školní rok 2021/2022. 

 

2) Jednomyslně Výroční zprávu Školské rady při ZŠ a MŠ, Nový Hradec Králové, Pešinova 146 za školní 

rok 2021/2022. 
 

 

B e r e   n a   v ě d o m í  
 

1) Zprávu o studiu ukrajinských žáků na naší základní škole.  

 

Usnesení schváleno 4 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel hlasování 

 

Podpis zapisovatel - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

Ověřovatelé zápisu: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -      

    

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

Doložka 

Výroční zpráva Základní školy a Mateřské školy, Nový Hradec Králové, Pešinova 146 za školní rok 

2021/2022 byla jednomyslně schválena Školskou radou při Základní škole a Mateřské škole, Nový 

Hradec Králové, Pešinova 146, dne 4. října 2022. 


